
ред.број име и презиме одделение/клас училиште град ментор
1 Мартина ТАНЕВА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
2 Qendresa Selimi III ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
3 Надежда ИЛИЕВA IV ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Нурдан Озтурк
4 Никола НАЧЕВ II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
5 Тамара МИТРОВСКА IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
6 Алек Јармов II гимн. Раде  Јовчески Корчагин Скопје Elena Stojanova-Dimitrov
7 Милан Тасевски III ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски
8 Христина Митреска I ПСУ Јахја Кемал Струга Реџаи Генчели
9 Теодора Пецаковска II ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга  Струга Реџаи Генчели

10 Јована Илиева IV гимн. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова‐Давиткова
11 Блаже Суклевски IX ОУ Тихомир Милошевски Скопје Анкица Спасова
12 Марко Таневски IX ООУ Гоце Делчев Прилеп Емилија Николоска
13 Симона Јанакиевска III СОУ ГОстивар Гостивар Миле Апостолоски
14 Мартин Динев III СОУ Никола Карев Струмица
15 Јасмина Икономова VIII ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија Антониј Стојменов
16 Благој Младенов II ПСУ Јахја Кемал Скопје
17 Марко Илиоски I ОУ Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска
18 Ангела Тошеска I ОУ Пецо Даскало Долнени Васка Петлеска
19 Михаела ХАЏИСКА II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
20 Горазд ДИМИТРОВ III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз деликташ
21 Никола ДАНЕВСКИ III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
22 Петар МИЛАДИНОВ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
23 Дмитар Звонимир Митев III СОУ гимназија Јане Сандански Струмица Елена Лазарева
24 Анастасија ТОРТЕВСКА II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
25 Димитар Џорлев IX ОУ Видое Подгорец Струмица Натка Гавранлиева
26 Теодора Стојческа
27 Сара Конин I ПСУ Алгоритам Центар Скопје Семра Кукули
28 Гораст ДАНЧЕВСКИ III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз деликташ
29 Илир ЛИМАНИ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
30 Лука Грашкоски IX ООУ Христијан Тoдоровски КарпошСкопје-КарпошВитомир Лазороски


